ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕДОВИЧИ»

РЕШЕНИЕ

от г. № $0_
(принято на / ?  заседании
Собрания депутатов городского поселения
«Дедовичи» первого созыва)
п.г.т. Дедовичи

О внесении изменений в Регламент
Собрания депутатов городского поселения «Дедовичи»

Собрание депутатов городского поселения «Дедовичи» РЕШИЛО:

Внести изменение в Регламент Собрания депутатов городского поселения
«Дедовичи», утвержденный решением Собрания депутатов городского поселения
«Дедовичи» от 29.12.2005 г., изложив статью 9 Регламента в следующей
редакции:

« Статья 9
Повестка дня заседания утверждается Собранием по представлению Главы

поселения, она формируется на основе поступивших предложений депутатов,
постоянных и иных комиссий, депутатских групп Администрации поселения,
органов государственной власти Псковской области, органов муниципальной
власти района, органов территориального общественного самоуправления,
руководителей предприятий, организаций, независимо от форм собственности,
предложений высказанных населению на собраниях (сходах) граждан.

Субъектами правотворческой инициативы являются депутаты, постоянные
комиссии, Глава городского поселения «Дедовичи», Глава Администрации
городского поселения «Дедовичи», прокуратура Дедовичского района, органы
территориального общественного самоуправления, инициативные группы
граждан».

Г лава городского поселения «Дедовичи»